thinisterio de Salud y Ambiznte
Secretariade Pditicas, Reguacion
¥Relociones Sanitar i

ANMAT,

DICTAMEN DE EVALUACION N° 35 /2017

Fecha de Dictamen: 2211172017

I Nombre del Organismo Contratante

| ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: CONTRATACION DIRECTA Numero: 28 Ejercicio: 2017
Clase: SIN CLASE
Modalidad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro:

| 1 - 1-47-8087-17-8 / 2017

| Rubro Comercial:

| PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB

Objeto de la contratacién:

ADQUISICION DE PRODUCTOS MEDICOS,FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO (BIOLOGICOS)
INAME.

| Observaciones :

Renglén N® | Descripcion Estado
1 258-03976-0012 FILMS DE POLIESTER; TIPO CRISTAL - ANCHO 50Cm - ESPESOR 22Mn -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL { 20-38613910-6)
Opcién 1 - 258-03976-0012 - FILMS DE POLIESTER,; TIPO CRISTAL - ANCHO 50Cm - ESPESOR 22Mn -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 2.640,000000
Precio Total 15.840,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
2 295-00441-0054 AGUJAS QUIRURGICAS; TIPO HIPODERMICA - ESPECIFICACION 25/8 - PRESENTACION 100 -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcién 1 - 295-00441-0054 - AGUJAS QUIRURGICAS; TIPO HIPODERMICA - ESPECIFICACION 25/8 - PRESENTACION 100 -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 264,000000
Precio Total 1.320,000000
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Renglén N° || Descripcion Estado
3 295-00441-0109 AGUJAS QUIRURGICAS; TIPO DESCARTABLE - ESPECIFICACION 27G,1 PULGADA - Orden de Merito
PRESENTACION CAJA X 100UN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcion 1 - 295-00441-0109 - AGUJAS QUIRURGICAS; TIPO DESCARTABLE - ESPECIFICACION 27G,1 PULGADA -
PRESENTACION CAJA X 100UN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 246,400000
Precio Total 739,200000
Renglién N° | Descripcidn Estado
4 )2(9156334:1-0145 AGUJAS QUIRURGICAS; TIPO DESCARTABLE - ESPECIFICACION 15/5 - PRESENTACION CAJA | Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcidén 1 - 295-00441-0145 - AGUJAS QUIRURGICAS; TIPO DESCARTABLE - ESPECIFICACION 15/5 - PRESENTACION
CAJA X 100UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 52,800000
Precio Total 52,800000
Renglén N° Descripcion Estado
5 295-00441-0382 AGUJAS QUIRURGICAS; TIPO HIPODERMICA - ESPECIFICACION 25 G X 5/8pulg - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcién 1 - 295-00441-0382 - AGUJAS QUIRURGICAS; TIPO HIPODERMICA - ESPECIFICACION 25 G X 5/8pulg -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 246,400000
Precio Total 985,600000
Renglén N° | Descripcién Estado
6 295-00459-0093 TIJERAS P/MEDICINA; TIPO METZEMBAUNG - MEDIDA 20Cm - USO CIRUGIA GENERAL -, Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL { 20-38613910-6)

Opcién

1 - 295-00459-0093 - TIJERAS P/MEDICINA; TIPO METZEMBAUNG - MEDIDA 20Cm - USO CIRUGIA GENERAL -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOCMICA

Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 100,290000
Precio Total 200,580000

Orden de Mérito

2

Oferente 3-33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcién 1 - 295-00459-0093 - TIJERAS P/MEDICINA; TIPO METZEMBAUNG - MEDIDA 20Cm - USO CIRUGIA GENERAL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 125,230000
Precio Total 250,460000
Renglén N° | Descripcion Estado
7 295-00459-0103 TIJERAS P/MEDICINA; TIPO MAYO RECTA - MEDIDA 15Cm - USO CIRUGIA GENERAL -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL { 20-38613910-6)
Opcién 1 - 295-00459-0103 - TIJERAS P/MEDICINA; TIPO MAYO RECTA - MEDIDA 15Cm - USO CIRUGIA GENERAL -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONCOMICA
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 100,290000

Precio Total 200,580000

Orden de Mérito 2

Oferente 3-33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcién 1 - 295.00459-0103 - TWERAS P/MEDICINA; TIPO MAYQO RECTA - MEDIDA 15Cm - USO CIRUGIA GENERAL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 125,230000
Precio Total 250,460000
Renglén N° | Descripcién Estado
8 295-00459-0103 TIJERAS P/MEDICINA; TIPO MAYO RECTA - MEDIDA 15Cm - USO CIRUGIA GENERAL -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién

1-295-00459-0103 - TUERAS P/MEDICINA; TIPO MAYO RECTA - MEDIDA 15Cm - USO CIRUGIA GENERAL -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 141,520000
Precio Total 141,520000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcidén 1 - 295-00459-0103 - TIJERAS P/MEDICINA; TIPO MAYO RECTA - MEDIDA 15Cm - USO CIRUGIA GENERAL -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 176,750000
Precio Total 176,750000
Renglén N° | Descripcién Estado
9 295-00459-0110 TIJERAS P/MEDICINA; TIPO PUNTA AGUDA, RECTA Y ROMA - MEDIDA 11,5Cm - USO CIRUGIA Orden de Merito
GENERAL -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3-33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcién 1-285-00459-0110 - TIJERAS P/MEDICINA; TIPO PUNTA AGUDA, RECTA Y ROMA - MEDIDA 11,5Cm - USOQ
CIRUGIA GENERAL -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 125,230000

Precio Total 250,460000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién 1-295-00459-0110 - TIJERAS PMEDICINA; TIPO PUNTA AGUDA, RECTA Y ROMA - MEDIDA 11,5Cm - USO CIRUGIA
GENERAL -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién 2 - 295-00458-0110 - TIJERAS P/MEDICINA; TIPO PUNTA AGUDA, RECTA Y ROMA - MEDIDA 11,5Cm - USO CIRUGIA
GENERAL -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

Renglén N° | Descripcion Estado
10 295-00459-0115 TIWERAS P/MEDICINA; TIPO IRIS RECTA - MEDIDA 11Cm - USO CIRUGIA -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcion 1-295-00459-0115 - TIJERAS P/MEDICINA; TIPO IRIS RECTA - MEDIDA 11Cm - USO CIRUGIA -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 64,990000
Precio Total 129,980000
Orden de Mérito 2

Oferente

3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcidn

1-295-00458-0115 - TIJERAS P/MEDICINA; TIPO IRIS RECTA - MEDIDA 11Cm - USO CIRUGIA -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 82,070000

Precio Total 164,140000

Renglén N° | Descripcién

Estado

11 295-00472-0125

PINZAS DE CIRUGIA; TIPO DISECCION - MEDIDA 13Cm -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién 1-295-00472-0125 - PINZAS DE CIRUGIA; TIPO DISECCION - MEDIDA 13Cm -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 61,600000

Precio Total 123,200000

Orden de Mérito 2

Oferente

3 -33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcidn

1-295-00472-0125 - PINZAS DE CIRUGIA; TIPO DISECCION - MEDIDA 13Cm -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2 UN

Precio Unitario 72,270000

Precio Total 144 540000

Renglén N° | Descripcion

Estado

12 295-00472-0193

PINZAS DE CIRUGIA; TIPO DIENTE RATON - MEDIDA 14Cm -.

Crden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcién 1-295-00472-0193 - PINZAS DE CIRUGIA; TIPO DIENTE RATON - MEDIDA 14Cm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 64,930000
Precio Total 129,860000
Orden de Mérito 2
Oferente 3-33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcién 1 - 295-00472-0193 - PINZAS DE CIRUGIA; TIPO DIENTE RATON - MEDIDA 14Cm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 116,430000
Precio Total 232,860000
Renglén N° Descripcion Estado
13 225-0190&0025 CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM. Orden de Merito
m -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcidn éé 295-01908-0025 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMARNO DIAM.
m-.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 148,540000

Precio Total 445,620000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcién 1 - 295-01908-0025 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM.
6Cm -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
Renglén N° Descripcion Estado
14 295-01908-0026 CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM. Orden de Merito
3Cm -,
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 3 -33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcién ;é;SS-O‘IQOB—DDZE - CEPILLOS P/LABORATORIC; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 24,350000

Precio Total 73,050000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-30-59040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)
Opcidn 1 - 295-01908-0026 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBQS - MATERIAL CERDA - TAMARO DIAM.
3Cm -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
Renglon N° Descripcion Estado
15 295-01908-0027 CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMARO DIAM. Orden de Merito
15mm -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcidn 15 295-01908-0027 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM.
mm -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitario 17,700000

Precio Total 106,200000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcién 1 - 295-01908-0027 - CEPILLOS P/ILABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMARO DIAM.
15mm -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
Renglén N° Descripcion Estado
16 295-01908-0028 CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM. Orden de Merito
amm -.
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcién ;6195-01903-0028 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitario 17,700000

Precio Total 1086,200000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcién 1-295-01908-0028 - CEPILLOS P/LABORATORIQ; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMARO DIAM.
amm -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
Oferente 1-30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opcién 2 - 295-01908-0028 - CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMAROQ DIAM.
gmm -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
Renglén N® | Descripcion Estado
17 295-01908-0035 CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO P/BALANZA - MATERIAL CERDA - TAMANO 20Cm -, Desierto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengléon
Renglén N° | Descripcion Estado
18 295-01909-0083 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO MEDIANO - MATERIAL NITRILO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Fundamento

Orden de Mérito

p

Oferente 2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON ( 20-08336758-9)

Opcidén 1 - 295-01909-0083 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO MEDIANO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 64 UN

Precio Unitario 126,000000

Precio Total 8.064,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién 1 - 295-01909-0083 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO MEDIANO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 64 UN

Precio Unitario 158,400000

Precio Total 10.137,600000

Orden de Mérito 3

Oferente 3-33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ({ 33-57611332-9)

Opcién 1 - 295-01909-0083 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMARNO MEDIANO - MATERIAL NITRILO -

PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 64 UN
Precio Unitario 170,200000
Precio Total 10.892,800000

Renglén N° Descripcién Estado

19 295-01909-0083 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO MEDIANO - MATERIAL NITRILO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON ( 20-08336759-9)
Opcién 1-295-01908-0083 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO MEDIANO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 126,000000
Precio Total 252,000000

Renglén N° | Descripcién Estado

20 295-01909-0084 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO CHICO - MATERIAL NITRILO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON { 20-08336759-9)

Opcién 1 - 295-01909-0084 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO CHICO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 78 UN

Precio Unitario 126,000000

Precio Total 9.828,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL { 20-38613910-6)
Opcién 1 - 295-01909-0084 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANQ CHICO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 78 UN
Precio Unitario 158,400000

Precio Total

12.355,200000

Orden de Mérito

3

Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcién 1 - 295-01909-0084 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO CHICO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 78 UN

Precio Unitario 170,200000

Precio Total 13.275,600000

Renglén N° | Descripcién Estado
21 295-01909-0084 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANC CHICO - MATERIAL NITRILO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON ( 20-08336759-8)

Opcién 1-295-01908-0084 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO CHICO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 126,000000

Precio Total 252,000000

Renglén N° | Descripcion Estado
22 295-01909-0089 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5-20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién 1 - 295-01909-0089 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMARO MEDIANO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 40 UN

Precio Unitario 149,600000

Precio Total 5.984,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON ( 20-08336759-9)
Opcién 1 - 295-01909-0089 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 40 UN
Precio Unitario 159,000000
Precio Total 6.360,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcién 1 - 295-01909-0089 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 40 UN
Precio Unitario 167,500000
Precio Total 6.700,000000
Renglén N° Descripcion Estado
23 295-01909-0090 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO CHICO - MATERIAL LATEX - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100 -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL { 20-38613910-6)

Opcidn 1 - 295-01909-0090 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO CHICO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 60 UN

Precio Unitario 149,600000

Precio Total 8,976,000000

Orden de Mérito 2

Oferente

2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON ( 20-08336759-9)

Opcidn

1 - 295-01909-0090 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO CHICO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 60 UN

Precio Unitario 155,000000

Precio Total 9.300,000000
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Orden de Mérito

3

Oferente 3-33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcién 1 - 295-01909-0090 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO CHICO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 60 UN
Precio Unitario 167,500000
Precio Total 10.050,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
24 295-01909-0111 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMANO LARGE - MATERIAL NITRILO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON ( 20-08336759-9)

Opcién 1-295-01909-0111 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMANO LARGE - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 12UN

Precio Unitario 126,000000

Precio Total

1.512,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

5 - 20-38613810-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién

1-295-01909-0111 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMANO LARGE - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 12UN

Precio Unitario 158,400000

Precio Total 1.900,800000

Orden de Mérito

3

Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcién 1-295-01909-0111 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMANO LARGE - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 12UN
Precio Unitario 170,200000
Precio Total 2.042,400000
Renglén N° | Descripcion Estado
25 295-01909-0171 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO EXAMINACION - TAMARNO XS 5/6 - MATERIAL NITRILO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN - ESTERIL NO - TALCO SIN - DESCARTABLE S -.

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON ( 20-08336759-9)

Opcidn 1-295-01908-0171 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO EXAMINACION - TAMANO XS 5/6 - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN - ESTERIL NO - TALCO SIN - DESCARTABLE Sl -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 24 UN

Precio Unitario 149,000000

Precio Total 3.576,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ({ 20-38613310-6)

Opcién 1- 295-01909-0171 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO EXAMINACION - TAMANO XS 5/6 - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN - ESTERIL NO - TALCO SIN - DESCARTABLE Sl -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 24 UN

Precio Unitario 167,200000

Precio Total 4.012,800000

Orden de Mérito 3

Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcion 1-295-01909-0171 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO EXAMINACION - TAMANO XS 5/6 - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN - ESTERIL NO - TALCO SIN - DESCARTABLE SI -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 24 UN

Precio Unitario 170,200000

Precio Total 4.084,800000

Renglén N° | Descripcion

Estado

26 295-01909-0186 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMARO XS 5/6 - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN - ESTERIL NO - TALCO SIN - DESCARTABLE SI -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 20-08336759-9 RAUL POGGI JORGE LEON ( 20-08336759-9)
Opcién 1 - 295-01909-0186 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO XS 5/6 - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN - ESTERIL NO - TALCO SIN - DESCARTABLE S| -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 149,000000
Precio Total 2.980,000000
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Orden de Mérito

2

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcidn 1-205-01908-0186 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMARO XS 5/6 - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN - ESTERIL NO - TALCO SIN - DESCARTABLE Sl -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 149,600000

Precio Total 2.992,000000

Orden de Mérito

3

JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 10mL - AGUJA SIN -.

Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcién 1 - 295-01909-0186 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO XS 5/6 - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN - ESTERIL NO - TALCO SIN - DESCARTABLE Sl -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 167,500000
Precio Total 3,350,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
27 295-02157-0007 Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL { 20-38613910-6)

Opcién 1 - 295-02157-0007 - JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 10mL - AGUJA SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 1.003,200000

Precio Total 3.009,600000

Renglén N° | Descripcion Estado
28 295-02157-0007 JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 10mL - AGUJA SIN -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613810-6)
Opcién 1-295-02157-0007 - JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 10mL - AGUJA SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2ZUN
Precio Unitario 932,800000

Precio Total

1.865,600000
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Renglén N° | Descripcion Estado
29 295-02157-0009 JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 1mL - AGUJA SIN -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcién 1 - 295-02157-0009 - JERINGAS DESCARTABLES: CAPACIDAD 1mL - AGUJA SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 7UN
Precio Unitario 774,400000
Precio Total 5.420,800000
Renglon N° | Descripcidn Estado
30 295-02157-0041 JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 3CM3 - AGUJA SIN -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcidn 1 - 295-02157-0041 - JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 3CM3 - AGUJA SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 704,000000
Precio Total 3.520,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
3 295-02157-0119 JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 5mL - AGUJA SIN -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcién 1-295-02157-0119 - JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 5mL - AGUJA SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 844,800000
Precio Total 3.379,200000
Renglén N° Descripcion Estado
32 295-02157-0119 JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 5mL - AGUJA SIN -, Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-5)
Opcién 1-295-02157-0119 - JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 5mL - AGUJA SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 844,800000
Precio Total 844 800000
Renglén N° | Descripcion Estado
33 295-02580-0023 CINTAS P/MEDICICION DE PH; RANGO DE PH 5 A 10 - PRESENTACION CAJA X 100 TIRAS -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 30-50383256-5 MERCK S.A ( 30-50383256-5)

Opcién

1-295-02580-0023 - CINTAS P/MEDICICION DE PH; RANGO DE PH 5 A 10 - PRESENTACION CAJA X 100 TIRAS -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 534,580000

Precio Total 1.603,740000

Orden de Mérito

2

Oferente

4 - 30-70825006-2 MONTEBIO ( 30-70825006-2)

Opcién

1 - 295-02580-0023 - CINTAS P/MEDICICION DE PH; RANGO DE PH 5 A 10 - PRESENTACION CAJA X 100 TIRAS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 675,000000

Precio Total 2.025,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién 1 - 295-02580-0023 - CINTAS P/MEDICICION DE PH; RANGO DE PH 5 A 10 - PRESENTACION CAJA X 100 TIRAS -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 970,190000

Precio Total 2.910,570000

Orden de Mérito

4

Oferente

3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcién

1 - 285-02580-0023 - CINTAS P/MEDICICION DE PH; RANGO DE PH 5 A 10 - PRESENTACION CAJA X 100 TIRAS -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 1.155,000000

Precio Total 3.465,000000
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Renglén N° Descripcion

Estado

34 285-02620-0006 INDICADORES DE ESTERILIZACION; PRESENTACION ROLLO - METODO AUTOCLAVE DE Orden de Merito
VAPOR - INDICADOR CINTA INDICADORA -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

1 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)

Opcién

2 - 295-02620-0006 - INDICADORES DE ESTERILIZACION; PRESENTACION ROLLO - METODO AUTOCLAVE DE
VAPOR - INDICADOR CINTA INDICADORA -.

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitario 541,000000

Precio Total

4.328,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 1 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)

Opcidn 1 - 295-02620-0006 - INDICADORES DE ESTERILIZACION; PRESENTACION ROLLO - METODO AUTOCLAVE DE
VAPOR - INDICADOR CINTA INDICADORA -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 716,000000

Precio Total

1.432,000000

Renglén N° | Descripcion Estado
a5 295-02620-0007 INDICADORES DE ESTERILIZACION; FRESENTACION ROLLO - METODO CALOR SECO - Desierto
INDICADOR CINTA INDICADORA -,
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon
Renglén N° | Descripcion Estado_
36 295-03024-0054 PAPEL FILTRO; FORMA CIRCULAR - DIMENSION 80mm - PORO GRANDE - PRESENTACION Orden de Merito
ENVASE X 100UN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH DE ARGENTINA SRL { 30-69313680-2)
Opcidn 1 - 285-03024-0054 - PAPEL FILTRO; FORMA CIRCULAR - DIMENSION 90mm - PORO GRANDE - PRESENTACION
ENVASE X 100UN -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 1.962,170000
Precio Total 9.810,850000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH DE ARGENTINA SRL ( 30-69313680-2)
Opcidn 2 - 295-03024-0054 - PAPEL FILTRO; FORMA CIRCULAR - DIMENSION 90mm - PORO GRANDE - PRESENTACION
ENVASE X 100UN -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
Renglén N° | Descripcion Estado
37 295-03572-0017 VIALES P/ LABORATORIO; MATERIAL VIDRIO - PRESENTACION UNIDAD X 25mL -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-70765329-5 BERNARDO LEW E HIJOS SRL { 30-70765329-5)
Opcidén 1-295-03572-0017 - VIALES P/ LABORATORIO; MATERIAL VIDRIO - PRESENTACION UNIDAD X 25mL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 3.480,255300
Precio Total 13.921,021200
Renglén N° | Descripcion Estado
38 295-05410-0013 CUBETAS DE REACCION; MATERIAL PLASTICO - CELDAS 4 - USO P/COAGULOMETRO -. Orden de Merito
Fundamento :
Orden de Mérito 1
Oferente B - 30-70765329-5 BERNARDO LEW E HIJOS SRL ( 20-70765329-5)
Opcidn 1-295-05410-0013 - CUBETAS DE REACCION; MATERIAL PLASTICO - CELDAS 4 - USO P/COAGULOMETRO -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 3.838,923200
Precio Total 23.033,539200
Renglén N° Descripcion Estado
39 295-05576-0025 PINZAS P/LABORATORIO; TIPO DECAPADORA - MEDIDA 20mm - MATERIAL METAL -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH DE ARGENTINA SRL ( 30-69313680-2)
Opcién 1 - 295-05576-0025 - PINZAS P/LABORATORIO; TIPO DECAPADORA - MEDIDA 20mm - MATERIAL METAL -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.062,840000

Precio Total 2.062,940000
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Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-70825006-2 MONTEBIO ( 30-70825006-2)
Opcién 1 - 295-05576-0025 - PINZAS P/LABORATORIO; TIPO DECAPADORA - MEDIDA 20mm - MATERIAL METAL -.

Boenificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.256,000000

Precio Total 3.256,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién 1 - 295-05576-0025 - PINZAS P/LABORATORIO; TIPO DECAPADORA - MEDIDA 20mm - MATERIAL METAL -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 4.801,340000

Precio Total 4.801,340000

Orden de Mérito 4

Oferente

1-30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)

Opcién

1 - 295-05576-0025 - PINZAS P/LABORATORIO; TIPO DECAPADORA - MEDIDA 20mm - MATERIAL METAL -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 5.795,000000

Precio Total 5.795,000000

Renglon N° | Descripcién

Estado

40 295-05627-0017 MANGOS DE BISTURI; TIPO HOJA INTERCAMBIABLE - USO DISECCION - CAMBIAR HOJAS SI - Orden de Merito
NUMERO 4 - MATERIAL ACERO INOXIDABLE -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 -33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcién 1-295-05627-0017 - MANGOS DE BISTURI; TIPO HOJA INTERCAMBIABLE - USO DISECCION - CAMBIAR HOJAS SI
- NUMERO 4 - MATERIAL ACERQ INOXIDABLE -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 47,530000

Precio Total 95,060000
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Orden de Mérito

2

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL { 20-385613910-6)

Opcién 1-295-05627-0017 - MANGOS DE BISTURI; TIPO HOJA INTERCAMBIABLE - USO DISECCION - CAMBIAR HOJAS SI
- NUMERO 4 - MATERIAL ACERO INOXIDABLE -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 856,250000

Precio Total 1.712,500000
Renglén N° | Descripcion Estado
41 295-05769-0054 PINZAS P/MEDICINA; USO CIRUGIA GENERAL - TIPO PORTA AGUJAS - MEDIDA 5pulg -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcién 1 - 295-05769-0054 - PINZAS P/MEDICINA; USO CIRUGIA GENERAL - TIPO PORTA AGUJAS - MEDIDA 5pulg -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 156,900000
Precio Total 313,800000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcidn 1 - 295-05769-0054 - PINZAS P/MEDICINA; USO CIRUGIA GENERAL - TIPO PORTA AGUJAS - MEDIDA 5pulg -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 195,950000
Precio Total 391,900000
Renglén N° Descripcion Estado
42 295-05769-0070 PINZAS P/MEDICINA; USO CIRUGIA GENERAL - TIPO ADSON BROWN - MEDIDA 4 3/4pulg -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcidn 1 - 295-05769-0070 - PINZAS P/MEDICINA; USO CIRUGIA GENERAL - TIPO ADSON BROWN - MEDIDA 4 3/4pulg -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 70,690000

Precio Total 141,380000
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Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcién 1 - 295-05769-0070 - PINZAS P/MEDICINA; USO CIRUGIA GENERAL - TIPO ADSON BROWN - MEDIDA 4 3/4pulg -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.227,270000
Precio Total 2.454 540000

Renglén N° | Descripcién

Estado

43 295-08874-0040 INSTRUMENTAL MEDICO; DESCARTABLE NO - MATERIAL PLASTICO O METALICO - Orden de Merito
ELEMENTO ABRIDOR DE VIAL -,

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 7 - 30-69313680-2 SIGMA ALDRICH DE ARGENTINA SRL ( 30-69313680-2)

Opcidn 1 - 295-08874-0040 - INSTRUMENTAL MEDICO; DESCARTABLE NO - MATERIAL PLASTICO O METALICO -
ELEMENTO ABRIDOR DE VIAL -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 4.264,540000

Precio Total

4.264,540000

Orden de Mérito

2

Oferente 1 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)

Opcién 1 - 295-08874-0040 - INSTRUMENTAL MEDICO; DESCARTABLE NO - MATERIAL PLASTICO O METALICO -
ELEMENTO ABRIDOR DE VIAL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 6.127,000000

Precio Total 6.127,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 4 - 30-70825006-2 MONTEBIO ( 30-70825006-2)

Opcién 1-285-08874-0040 - INSTRUMENTAL MEDICO; DESCARTABLE NO - MATERIAL PLASTICO O METALICO -
ELEMENTO ABRIDOR DE VIAL -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario £.731,000000

Precio Total 6.731,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)
Opcién 1 - 295-08874-0040 - INSTRUMENTAL MEDICO; DESCARTABLE NO - MATERIAL PLASTICO O METALICO -
ELEMENTO ABRIDOR DE VIAL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 9.859,640000
Precio Total 9.858,640000
Rengléon N° | Descripcion Estado
44 296-08904-0251 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO PAPEL P/IMPRESION - MARCA EQUIPO Orden de Merito
ROCHE - MODELO EQUIPO START 4 - EQUIPO COAGULOMETRO -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-70765329-5 BERNARDO LEW E HIJOS SRL ( 30-70765329-5)
Opcidn 1- 296-08904-0251 - REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO PAPEL P/IMPRESION - MARCA EQUIPO
ROCHE - MODELO EQUIPO START 4 - EQUIPO COAGULOMETRO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.457,207700
Precio Total 2.914,415400
Renglén N° | Descripcién Estado
45 299-06934-0143 ARTICULO P/ANIMAL; ELEMENTO CEPO - TIPO CONEJO -. Desierto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° | Descripcion Estado
46 437-01938-0205 MESADAS; MATERIAL ACERO INOXIDABLE - TERMINACION PULIDO - DIM. DEL PLANO DE Orden de Merito
APOYOQ 160 X 60Cm - TIPO LABORATORIO -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

5 - 20-38613910-6 QUIMICA IMANOL ( 20-38613910-6)

Opcién

1 - 437-01938-0205 - MESADAS; MATERIAL ACERO INOXIDABLE - TERMINACION PULIDO - DIM. DEL PLANO DE
APOYO 160 X 60Cm - TIPO LABORATORIO -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1 UN

Precio Unitario 17.952,000000

Precio Total 17.952,000000
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